Pleraque in singulari. Salust. Iugurth. 1. 14. Quis tempestate Carthaginenses pleraque Africæ impeditabant. in Catil. Juventus pleraque.

Pleriquæ, pleræque, pleraque. { רַבְבִים וְאַתָּה GAL. Plusieurs,

ITAL. La major parte. GERM. Der mehrer theiss. HIS. La major parte. ANG. many the most parte. { vel potius sine diphthongo plerique, ut hodie à doctioribus ferè scribitur, cō quod ab obliqui nominis plus deduci putetur, u in e converso: quanquam alij nuēt rō whāgēt, quod plenum significat, fieri volūt. Accipitur enim ferè in ea significatione in qua dicimus plures, vel maiori ex parte. Salustius, in divisione orbis terræ plerique in tercia parte Aficā poluere: pauci tantummodo Asiam & Europam Cicero. 1. Academ. Ut contra omnium sententias dies iam plerosque duderet. Idem de Inventione. Nec ratione animi quicquam, sed pleraque viribus corporis admissabant. Horat. l. 1. Epistol.

Si quidam nimis antiquè, si pleraque durè.

Idem in Aris, pleraque differat & praesens in tempus omittat. Salust. plerosque senectus dissolvit, nisi qui ferro, aut bestiis intericeret. { plerosque ipsos, i. maiorem eorum partem. Salust. in Cæcil. plerosque ipsos, factaque eorum fortia noverat. Et in Iugurth. Sed ubi plerumque noctis processit. 6. 8. Rursus, deinde crebris ignibus factis, plerumque noctis Barbæ moeſe suo letari, i. pleraque & maiore noctis parte. Ali quando valet idem quod nonnulli. Quint. Videas plerosque ita percitos, id est, nonnullos. Quod significet in veterum libris plerique omnes, & quod ea verba accepta à Grecis viderentur docuit cap. 12. lib. 8, qui liber temporum iniuria periit. Itaque audiamus Donatum. Plerique omnes, teste Donat, complexus est, idem significans quod plerique, vel maxima ex parte. Terent. in And. Quod plerique omnes faciunt adolescentuli. Vbi Donat. Plerique omnes appassos est. Nam errant qui plerique parecon intelligunt. Hoc enim pro una parte orationis dixerunt veteres. Idem in Hoe. Plus satis novè sed intelligitur, plus quam satis. Hoc quidam putant: at mihi de his videretur esse quæ à veteribus geminabantur, ut plerique omnes, id est, omnes & pleraque omnia, id est, omnia. Sic & plus satis, pro satis. Terent. in Phorm. Ita plerique ingenio sumus omnes: nostri nosinet pecciter. Et in Heaut. Quid tei esset dixit huic. dixi pleraque omnia. { Gell. c. 2. lib. 7. Homo pleraque haud indiligens.

Plerūmquæ, adverbium, dupliciter sumi potest: nam aliquando valet idem quod ferè semper. { וְאַתָּה rō whāgēt. GAL. Le plus souvent, plusieurs fois. ITAL. Molte volte. GERM. Mehemalen/Mehrretheiss. HIS. Muchas veces. ANG. Ofte/manytimes. { Terent. in Andr. Ipsum animum ærorum ad deteriorem partem plerumque applicat. Ali quando ponitur pro nonnunquam. Quintilianus. Excussa sunt plerumque vitia verberibus, id est, nonnunquam. Dieimus quoque plerumque omnes, ut plerique omnes. Plaut. in Trinummo, Itaque plerumque omnes iam sunt intermortui. Invenitur etiam plerūs sine adiectione, pacuv. periclie Danaï, plera pars pessundata est.